

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SK Autolakering ApS

Århusvej 16
Tirstrup
8400 Ebeltoft

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/6 2024


Sofie Vesterbæk Knærkegaard
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 08 43 71

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet SK Autolakering ApS
Århusvej 16
Tirstrup
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 40 08 43 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Sofie Vesterbæk Knærkegaard

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er i branchen for karosseriværksted og autolakering. Hovedaktiviteten består i at omlakere skadede biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr -37.206. Resultatet vurderes som værende mindre tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet at selskabets egenkapital er tabt. Det er dog ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse forventer opretholdelse af de nødvendige kreditfaciliteter også til sikring af den fremtidige drift, hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	2.222	87.925
2 Personaleomkostninger	0	-1.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.500	-2.500
DRIFTSRESULTAT	-278	84.272
Andre finansielle indtægter	399	766
Andre finansielle omkostninger	-37.327	-18.411
RESULTAT FØR SKAT	-37.206	66.627
ÅRETS RESULTAT	-37.206	66.627
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-37.206	66.627
DISPONERET I ALT	-37.206	66.627

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Produktionsanlæg og maskiner	12.500	15.000
Materielle anlægsaktiver	12.500	15.000
Deposita	41.418	41.418
Finansielle anlægsaktiver	41.418	41.418
ANLÆGSAKTIVER	53.918	56.418
Råvarer og hjælpematerialer	161.214	227.071
Varebeholdninger	161.214	227.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.880	788
Andre tilgodehavender	42.847	52.379
Periodeafgrænsningsposter	0	5.964
Tilgodehavender	58.727	59.131
Likvide beholdninger	20.590	23.163
OMSÆTNINGSAKTIVER	240.531	309.365
AKTIVER	294.449	365.783

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-326.398	-289.192
EGENKAPITAL	-276.398	-239.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	249.965	359.509
3 Langfristede gældsforpligtelser	249.965	359.509
Kreditinstitutter	38.196	46.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.506	198.723
Anden gæld	11.180	0
Kortfristede gældsforpligtelser	320.882	245.466
GÆLDSFORPLIGTELSE	570.847	604.975
PASSIVER	294.449	365.783
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-289.192	-355.819
Årets resultat	-37.206	66.627
Overført resultat ultimo	-326.398	-289.192
EGENKAPITAL	-276.398	-239.192

Noter

	2023	2022	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet at selskabets egenkapital er tabt. Det er dog ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse forventer opretholdelse af de nødvendige kreditfaciliteter også til sikring af den fremtidige drift, hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift.			
2 Personaleomkostninger			
Andre omkostninger til social sikring	0	1.153	
	<u>0</u>	<u>1.153</u>	
	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.153</u></u>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	359.509	249.965	249.965
	<u>359.509</u>	<u>249.965</u>	<u>249.965</u>
	<u><u>359.509</u></u>	<u><u>249.965</u></u>	<u><u>249.965</u></u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 86 i uopsigelighedsperioden.			
Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 69, da der er usikkerhed om forventet anvendelsehorisont af skattemæssige underskud.			